Главе администрации Дальнереченского муниципального района _______________________
от ______________________________________
________________________________________,
(фамилия, имя, отчество нанимателя)
проживающего(ей) по адресу: _________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
телефон: ______________________

Заявление
о выдаче справки об участии
гражданина в приватизации жилого помещения

Прошу выдать справку об участии в приватизации жилого помещения на территории Дальнереченского муниципального района                                       на _____________________________________________________________________________________________
(указать фамилию, имя, отчество; дату и место рождения)
________________________________________________________________________________________________

проживал(а) по следующим адресам (с указанием даты прописки): ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ответ на заявление прошу направить на почтовый адрес, указанный в заявлении (если заявитель желает лично забрать выписку необходимо прописать: «не отправлять, желаю получить лично»): ________________________________________________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию,  накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, с целью выдачи информации.

К заявлению прилагаю:
1)____________________________________________________________________________________________
2)____________________________________________________________________________________________
3)____________________________________________________________________________________________
4)____________________________________________________________________________________________

Подпись заявителя или его представителя:_______________________

«____»______________________20___г.